
 
 

Zarządzenie Nr 0050.210.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

 

 
w sprawie:  powołania komisji  egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
                    egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy  
                    na stopień nauczyciela mianowanego.  
         
 
 
                   Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 9g ust.2, art.91 d pkt. 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz.674  
z późn. zm.) 
 

zarządzam,   co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

     nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  

     w składzie określonym w załącznikach nr 1,2,3,4,5 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyznaczam Panią Aurelię Bluszcz zatrudnioną na stanowisku pomocy administracyjnej 

    w Urzędzie Gminy w Nędzy jako protokolanta posiedzeń komisji egzaminacyjnych.   

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. Oświaty i Sportu  

w Urzędzie Gminy.  

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                      Załącznik nr 1 

                                                                                        do zarządzenia 
                                                                                            Nr 0050.210.2011 

                                                                                                Wójta Gminy Nędza 
                                                                                               z dnia 18.08.2011 r. 

 
 
 
 

                   Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Moniki Sosna nauczyciela Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy ubiegającej 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Edyta Szajt  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji egzaminacyjnej ; 

2.  Zofia Golińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Maria Czerwińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy – członek komisji; 

4. Sylwia Bloch – ekspert o kwalifikacjach  w zakresie: nauczanie  języka niemieckiego, nauczanie  

                             początkowe, gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna, organizacja i zarządzanie  

                             oświatą, nadzór pedagogiczny; 

5. Małgorzata Dudek – ekspert  o kwalifikacjach w zakresie:  matematyki i  nauczanie początkowe,  

                                     zatrudniony na stanowisku nauczyciela w szkole  podstawowej i gimnazjum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik nr 2  
                                                                                         do zarządzenia 

                                                                                             Nr 0050.210.2011 
                                                                                                 Wójta Gminy Nędza 
                                                                                                 z dnia 18.08.2011 r. 

 
 
 
 
 

                   Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Barbary Zapłata nauczyciela Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy ubiegającej 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 

1. Edyta Szajt  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji egzaminacyjnej ; 

2. Zofia Golińska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Maria Czerwińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy – członek komisji; 

4. Bogumiła Bąk – ekspert  o kwalifikacjach w zakresie: zootechniki, chemii i biologii;  

5. Małgorzata Dudek – ekspert o kwalifikacjach  w zakresie:  matematyki i  nauczanie początkowe 

                                     zatrudniony na stanowisku nauczyciela w szkole  podstawowej i gimnazjum. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                     Załącznik nr 3  
                                                                                                                       do zarządzenia 

                                                                                                                           Nr 0050.210.2011 
                                                                                                                               Wójta Gminy Nędza 
                                                                                                                              z dnia 18.08.2011 r.  
 
 
 
 
 

                   Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pana Adriana Cicheckiego nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 

1. Edyta Szajt  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji egzaminacyjnej ; 

2. Zofia Golińska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Gabriela Goldman -  dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej –  

                                      członek komisji; 

4. Jan Goldman – ekspert  o kwalifikacjach w zakresie: wychowania fizycznego, wychowania  

                             muzycznego i zarządzania oświatą;   

5. Małgorzata Dudek – ekspert o kwalifikacjach w zakresie:  matematyki i  nauczanie początkowe  

                                     zatrudniony na stanowisku nauczyciela w szkole podstawowej i gimnazjum. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Załącznik nr 4 
                                                                                                do zarządzenia 

                                                                                                    Nr 0050.210.2011 
                                                                                                        Wójta Gminy Nędza 
                                                                                                       z dnia 18.08.2011 r. 

 
 
 
 
 

                   Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Kariny Garbas nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 

1. Edyta Szajt  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji egzaminacyjnej ; 

2. Zofia Golińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Gabriela Goldman – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej –  

                                     członek komisji; 

4. Teresa Zielonka – ekspert o kwalifikacjach  w zakresie: pedagogiki, edukacji wczesnoszkolnej,  

                                  religii, i informatyki; 

5. Mirosława Ćwięczek – ekspert  o kwalifikacjach w zakresie: geografii, zarządzanie,  

                                         przedsiębiorczość i technologia informacyjna w systemie oświaty  

                                         oraz przyrody, zatrudniony na stanowisku nauczyciela szkoły  

                                         podstawowej, gimnazjum, dyrektor.  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik nr 5  
                                                                                                 do zarządzenia 

                                                                                                      Nr 0050.210.2011 
                                                                                                          Wójta Gminy Nędza 
                                                                                                          z dnia 18.08.2011 r. 

 
 
 
 
 

                   Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Małgorzaty Dzumyk  nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 

1. Edyta Szajt  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji egzaminacyjnej ; 

2.  Zofia Golińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Gabriela Goldman – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej – członek 

                                     komisji; 

4. Teresa Zielonka – ekspert  o kwalifikacjach w zakresie: pedagogiki, edukacji wczesnoszkolnej,  

                                  religii i informatyki; 

5. Mirosława Ćwięczek – ekspert  o kwalifikacjach w zakresie: geografii, zarządzanie,  

                                         przedsiębiorczość i technologia informacyjna w systemie oświaty oraz  

                                         przyrody, zatrudniony na stanowisku nauczyciela szkoły podstawowej, 

                                         gimnazjum, dyrektor. 

 

  

     

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Załącznik nr 6 
                                                                                           do zarządzenia 

                                                                                                Nr 0050.210.2011 
                                                                                                    Wójta Gminy Nędza 
                                                                                                   z dnia 18.08.2011 r. 

 
 
 
 

                   Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Agnieszki Grzybowskiej nauczyciela Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy ubiegającej 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 

1. Edyta Szajt  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji egzaminacyjnej ; 

2. Zofia Golińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Maria Czerwińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy – członek komisji; 

4.Teresa Zielonka – ekspert o kwalifikacjach w zakresie: pedagogiki, edukacji wczesnoszkolnej,  

                                 religii i informatyki; 

5. Mirosława Ćwięczek – ekspert  o kwalifikacjach  w zakresie: geografii, zarządzanie,   

                                         przedsiębiorczość i technologia informacyjna w systemie oświaty oraz  

                                         przyrody, zatrudniony na stanowisku nauczyciela szkoły podstawowej, 

                                         gimnazjum, dyrektor. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


